平成 29年 10月吉日

ＧＭＯアドパートナーズ株式会社（銘柄コード：4784）

平成 29年 12月期 第３四半期決算発表および

第３四半期決算説明会のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

 さて、この度下記の要領にて平成 29年 12月期 第３四半期決算説明会を開催させて頂く

運びとなりました。この機会を通じまして、当社に対するご理解を一層深めて頂く一助にな

れば幸甚に存じます。

 ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

■決算発表

発  表  日  平成 29年 11月６日（月）

■決算説明会

開 催 日 時   平成 29年 11月７日（火）15：30～16：30

会     場  兜町平和ビル

                (東京都中央区日本橋兜町 3－3 電話：03-3666-1632)

出  席  者   代表取締役社長  橋口 誠

         常務取締役      菅谷 俊彦

         取締役      須田 昌樹

※ 決算説明会につきましては、機関投資家様向けとなります。

※ 当日は、お名刺を受付にお渡し下さい。

※ お問い合わせは、ＧＭＯアドパートナーズ株式会社 経営企画部までお願い致します。

（TEL：03-5457-0916、FAX：03-5728-7701、e-mail: mc-ir@ml.gmo-ap.jp ）

兜町平和ビル